
 

 

 

 

 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

5 июля 2018 года                                                                                                   № 300 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почётными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайство автономного учреждения Удмуртской Республики «Ре-

дакция Киясовской районной газеты «Знамя труда» о награждении Почётными гра-

мотами Администрации муниципального образования «Киясовский район» Больша-

кова Д.А., Красноперова И.А., Чукиной Л.Н., в соответствии с Положением о Почёт-

ной грамоте Администрации МО «Киясовский район», утвержденным постановлени-

ем Администрации МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст. 34 Устава МО 

«Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почётными грамотами Администрации муниципального образования 

"Киясовский район" за достигнутые успехи в трудовой деятельности и в связи с 85-

летием со дня выпуска первого номера районной газеты «Знамя труда»: 

- Большакова Дмитрия Александровича, корреспондента; 

- Красноперова Игоря Александровича, оператора компьютерного набора; 

- Чукину Любовь Николаевну, главного бухгалтера. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                     С.В. Мерзляков 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 


